АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ОТ

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 8 сентября
2017 года № 293 «Об утверждении Положения о порядке создания и

ведения реестра зеленых насаждений в Павловском сельском поселении
Павловского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года
№ 4202-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в целях
приведения в соответствие правовых актов Павловского сельского поселения
Павловского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 8 сентября 2017 года
№ 293 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра
зеленых насаждений в Павловском сельском поселении Павловского района».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web-
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-
sp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.С. Курилов.

4. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования и распространяет свои правоотношения, возникшие с 3 января
2020 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов